
UV/IR ochrana DIN 15

Klasifikace 1/1/1/1

Světlý odstín 3

Tmavý 11

Reakční doba 0,5 ms

Doba zotavení 0,35 sec

Zorné pole 100 x 49 mm

Sluneční energie Solaire

Hmotnost 460 g

Světelný senzor 2

Použití MMA 10150 / TIG 10175 / MIG-MAG 10200

Normy  / EN 175B / EN 166 / EN 379

Potní páska Skla

A
CC

ES
SO

IR
ES

Svářečská přilba INVADER 11 TRUE COLOR, která je základním bezpečnostním prvkem, chrání obličej a 
oči svářeče před UV zářením, infračerveným zářením a stříkajícími částmi. Plně automatická maska se 
ve zlomku vteřiny změní z čiré na barevnou, jakmile je připravena k použití. Dodává se s čelenkou, která 
svářeči uvolňuje ruce a nabízí veškeré pohodlí potřebné pro svářečské práce.

  Maska s pohodlnou čelenkou Multi pro lepší přizpůsobení
  Plně chráněný obličej a krk
  Vynikající klasifikace: optická třída 1/1/1/1

(EN379) pro skutečnou věrnost obrazu
  Čirý odstín 3: vynikající viditelnost za jasného počasí pro 

přípravu ke svařování
  Rychlé stmívání: 0,5 ms
  Volitelná lupa
  Technologie TRUE COLOR: realističtější a detailnější reprodukce 

barev než u běžných filtrů».

VLASTNOSTI

TECHNICKÉ ÚDAJE

Classique TrueColor

 Lupa  (x1)

zoom x2
042780 

zoom x3
064140



066656

Batoh s maskou

Brašna na svářecí masku  

043299

Dodává se s čelenkou Multi

 INVADER 11 TRUE COLOR 
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

043466

x2
  

110 x 90 (x5) 040816 103.5 x 54.5 (x5) 040847

REF. 062252


